
AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Contratación y Patrimonio

ERRENTERIAKO UDALA
Kontratazio eta Ondarea

Espediente zk./Nº Expediente: 2021OPOL0028 
Gaia/Asunto: Kontratazio  Mahaiko Lehendakariaren 1go Ordezkoa aldaketa /  Cambio del  titular  de la  1º
Suplente del Presidente de la Mesa de Contratación
Titularra/Titular: ERRENTERIAKO UDALA                    NAN(IFK)/DNI(NIF): P2007200E
Interesatua/Interesado: ERRENTERIAKO UDALA                    NAN(IFK)/DNI(NIF): P2007200E
Kokalekua/Emplazamiento: ERRENTERIA                    Dekretu zk./Nº Decreto: 1603

JAKINARAZPENA NOTIFICACIÓN

Jakinarazten  dizut,  Alkateak  2021eko  ekainaren

10a datan, ondorengo dekretua eman duela:

Pongo en su conocimiento que la Alcaldesa con

fecha 10 de junio de 2021 ha dictado el siguiente

decreto:

AURREKARIAK ANTECEDENTES

2020ko  maiatzaren  8ko  Alkatetzaren

Ebazpen  bidez  onartutako,  Kontratazio  Mahaiaren

egungo osaeratik abiatuta, Elkarrekin Errenteria udal-

taldeak (Podemos, Ezker Anitza – IU, Equo-Berdeak)

idatzi  bat  aurkeztu  du,  Kontratazio  Mahaian  gaur

egun  duen  ordezkaria,  Lehendakariaren  1go

Ordezkoa,   Yon  Collar  Rioseco  jauna  ordezkatzea

jakinaraziz, ondorioz beharrezkotzat jotzen da kargu

horretan beste pertsona bat izendatzea. 

Partiendo  de  la  composición  actual  de  la

Mesa de Contratación, aprobada por Resolución de

Alcadía de fecha 8 de mayo de 2020, y habiéndose

presentado escrito por el grupo municipal Elkarrekin

Errenteria  (Podemos,  Ezker  Anitza  –  IU,  Equo-

Berdeak)  comunicando  la  sustitución  de  su

representación actual en la Mesa de Contratación D.

Yon  Collar  Rioseco   siendo  éste  1er Suplente  del

Presidente, se considera necesario el nombramiento

de otra persona en el citado cargo.

 Ikusirik  Udal-talde  horrek  Maite  Gartzia  Ontiveros

andrearen  izendapena  eskatu  duela,  Yon  Collar

Rioseco jaunaren ordez.

Visto  que  el  citado  grupo  municipal  solicita  el

nombramiento  de  Dª  Maite  Gartzia  Ontiveros  en

sustitución de D.  Yon Collar Rioseco.

ZUZENBIDE OINARRIAK LEGISLACIÓN APLICABLE

-  Sektore  Publikoko  Kontratuaren  Legea  (9/2017

Legea, azaroaren 9koa).

- Ley de Contratos del Sector Público (Ley 9/2017 de

9 de noviembre).

-  Errenteriako  Udalaren  Kontratazio  Mahaiaren

Araudia (GAOn argitaratua 2013ko apirilaren 16an.)

-  Reglamento  de  la  Mesa  de  Contratación  del

Ayuntamiento  de  Errenteria  (BOG de  fecha  16  de

abril de 2013).E
S
K
U
8
4
7
b
c
8
2
9
-
2
7
e
c
-
4
1
a
3
-
9
a
2
0
-
d
d
5
9
7
e
7
7
e
1
d
1



AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Contratación y Patrimonio

ERRENTERIAKO UDALA
Kontratazio eta Ondarea

Alkatetza  honek,  Kontratazioa  eta  Ondarea

azpisaileko  Arduradunak  espedientean  jasotako

dekretu-proposamenari  emandako  adostasunarekin,

esleituta dituen eskumenak baliatuz.

Esta Alcaldía, con la conformidad dada por el

Responsable  de  la  Subárea  de  Contratación  y

Patrimonio a la propuesta de decreto que consta en

el expediente, en uso de las atribuciones que tiene

conferidas.

Honen bidez, Por la presente,

ERABAKI DUT RESUELVO

1.-ALDATZEA,  2020ko  maiatzaren  8ko

Alkatetza  Ebazpena,  zeinaren  bitartez  Errenteriako

Udaleko  Kontratazio  Mahaiaren  kideak  izendatzen

ziren, honako zentzu honetan hain zuzen:

1º.- MODIFICAR  la Resolución de Alcaldía

de fecha 8  de mayo de 2020  por la que  designaban

los  miembros  de  la  Mesa  de  Contratación  del

Ayuntamiento de Errenteria  en el siguiente sentido:

-  Kontratazio  Mahaiko  LEHENDAKARIAren

1go Ordezkoa izendatzea  Maite  Gartzia  Ontiveros

Anderea.

- Designar 1er Suplente del PRESIDENTE de

la  Mesa  de  Contratación  a  Dª  Maite  Gartzia

Ontiveros.

2.-  Aipatutako  2020ko  maiatzaren  8ko

ebazpenean  egindako  Kontratazio  Mahaiko  kideen

beste  izendapenak  (titularrak  eta  ordezkoak)

BERRETSI eta MANTENTZEA.

2º.- CONFIRMAR y MANTENER las demás

designaciones de miembros titulares y suplentes de

la  Mesa  de  Contratación  realizadas  por  la

mencionada Resolución de 8 de mayo de 2020. 

3.-  Ebazpen honen argitaratzea  AGINTZEA

Gipuzkoako  Aldizkari  Ofizialean  eta   Udaleko

Kontratatzailearen Profilean.

 3º.- ORDENAR la publicación de la presente

Resolución en el Boletin Oficial de Gipuzkoa y en el

Perfil del Contratante del Ayuntamiento.

Erabaki  hau  behin  betikoa  da  eta  administrazio

bideari  amaiera  ematen dio.  Dena den,  administrazioarekiko

auzi-errekurtsoa  jar  dezakezu,  edota  egoki  deritzozun beste

edozein errekurtso.

Contra el presente acuerdo, que es definitivo y pone

fin a la vía administrativa, podrá interponer recurso contencioso-

administrativo o cualquier otro recurso que estime  procedente.

NON:  Administrazioarekiko  auzien  Donostiako

epaitegia.

LUGAR:  Ante  el  Juzgado  de  lo  Contencioso-

Administrativo de Donostia-San Sebastián.

EPEA:  Bi  hilabetekoa,  jakinarazpena  jaso  eta

biharamunetik hasita.

PLAZO: Dos meses a contar desde el día siguiente

de su notificación.

E
S
K
U
8
4
7
b
c
8
2
9
-
2
7
e
c
-
4
1
a
3
-
9
a
2
0
-
d
d
5
9
7
e
7
7
e
1
d
1



AYUNTAMIENTO DE ERRENTERIA
Contratación y Patrimonio

ERRENTERIAKO UDALA
Kontratazio eta Ondarea

Nolanahi  ere, nahi izanez gero, aurreko idatz-zatian

adierazitako  administrazioarekiko  auzi-errekurtsoaren

aurretik,  berraztertzeko  errekurtsoa  aurkez  diezaiokezu

ebazpena  eman  zuen  organoari  hilabeteko  epean,

jakinarazpen hau jaso eta biharamunetik hasita.

No obstante, con carácter potestativo y previo al recur-

so contencioso-administrativo señalado anteriormente, contra la

resolución expresa que se le notifica,  podrá/n Vd/s interponer

recurso de reposición, ante el mismo  órgano que la dictó, en el

plazo de un mes que se contará desde  el día siguiente al de la fe-

cha de la recepción de la presente notificación.

Errenterian, sinaduran agertzen den datan Errenteria, en la fecha de la firma

Idazkaria / La Secretaria

Nagore Sarasola Otermin

AIZPEA OTAEGI

ALAZNE KORTA

IÑAKI QUERALT

YON COLLAR

MAITE GARTZIA

NAGORE SARASOLA 

BEGOÑA BUENO

VICENTE CASTIELLA

IRUNE SOTO

JESÚS SÁNCHEZ

JAIONE OLLAKINDIA

TOMÁS MARTIN

M.ª JOSE SÁNCHEZ

IKER ROKANDIO

XABIER AGIRRE

RAMÓN RUIZ DE MENDOZA

NIKOLAS BENGOETXEA

MAITE SÁEZ

JOSU ACHUCARRO

Egiaztapen Kode Segurua/Código Seguro de Verificación: ESKU847bc829-27ec-41a3-9a20-dd597e77e1d1
Dokumentu elektroniko honen paperezko kopiaren osotasuna eta sinadura egiaztatzeko, sar ezazu egiaztapen kode segurua egoitza elektronokoan:

https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710

Compruebe la integridad y firma de la copia en papel de este documento electrónico, introduciendo el código seguro de verificación en la sede

electrónica: https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710

https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710&CSV=ESKU847bc829-27ec-41a3-9a20-dd597e77e1d1
https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710&CSV=ESKU847bc829-27ec-41a3-9a20-dd597e77e1d1
https://uzt.gipuzkoa.eus?De=06710&CSV=ESKU847bc829-27ec-41a3-9a20-dd597e77e1d1


Sinaduren laburpena / Resumen de firmas

2021OPOL0028-JAKINARAZPENA/NOTIFICACIÓN (ERRENTERIAKO UDALA)Titulua / Titulo:


		2021-06-11T08:20:45+0200


		2021-06-11T06:31:01+0000




